Penitentia q̄uis sit secundum unā acceptiōē de dictamē legis nature m̄ supaddita ē iſtitutio li. iij. di. xvij. 20.
Penitentie q̄erat de dictamē legis nature aliqd additæ scripta qd euāgelica n̄ cōsiderant li. iij. di. xvij. 21.
Penitentie in sacramento quid est signum et quid si: gratum libro. iij. di. xvij. q. ii. d. p. 22.
Penitentie materia et formale quid sit libro. iij. dist. xvij. 23.
Penitentiam non esse elementum quomodo intelligitur libro. iij. dist. xvij. 24.
Penitentie signum exterius quodammodo causatur et quodammodo causat libro. iij. di. xvij. 26.
Penitentia cū tria cōpleteat. s. cōfessione cōfessionem et satisfactionē rōe ē signū li. iij. di. xvij. 27.
Penitentia an teneat rōem fundamenti libro. iij. dist. xvij. q. i. c. p. 28.
Penitentia an p̄ re tabula appelleſ li. iij. di. xvij. q. ii. f. p. 31. Et qd sit tabula mare nauis naufragiū. 32.
Penitentie sacramēto q̄re debet rō tabule attribui non penitentie virtuti libro. iij. dist. xvij. 34.
Penitentie in sacramento quid sit res et quid sacramētu libro. iij. dist. xvij. c.
Per
Per se dicit dupl̄r sicut et p̄ter se li. j. di. j. 14.
Per prepositio secundum dupl̄cē constructionē duplices faciunt sententiam li. j. distin. xvij. 20.
Per p̄p suo an dicat rōem cause vel instrumenti cū dicit pater opa: urq̄ filii li. j. dist. xvij. 25.
Per et in prepositiones quomodo et quando accipiuntur in diuinis libro. q. di. xvij. 6.
Per accidentis reduci ad q̄ se quomodo intelligitur lib. q. distinc. xvij. 28.
Perfectio
Perfectio ē dupl̄r et q̄ est in deo li. j. di. xij. 9. Itez est dupl̄r et q̄ est vez hoc qd d: quorū pfectio et plementū ē vñū sp̄cific ipa sunt vñū li. j. di. j. 72.
Perfectio vñuersi ē duplex et fm quā pfecti acceptio nē de vñtra pfectit vel opa aliquid li. j. di. xvij. 44.
Perfectio ē multiplex et quomodo dicunt pfecta opera dei libro. q. distinc. xvij. 13.
Perfectio est multiplex et cui potest aliquid addi lib. iij. distinc. xvij. 20.
Perfectio est dupl̄r et quomodo virtus pfectum facit libro. iij. distinc. xvij. 45.
Perfectio est dupl̄r et de mendacio perfecto p libro. iij. dis. xxvij. 38.
Perfecti sunt duplices et quibus non conuenit dices re falsuz sc̄iēter: quia fieret ex h̄ scandali occasio li. iij. dis. xxvij. 41.
Perfectio est multiplex et multiplex ratio obligandi lib. iij. dis. xx. 13.
Perfectos esse quod p̄cipit dñs in Math. libro. iij. di. xx. 14.
Perfectio moris est dupl̄r et que supponit perfectio nem nature lib. iij. dis. iij. 65.
Perfectiōne substantialem esse nobiliorē quod intelligitur lib. iij. di. xij. 3.
Periculum
Periculū aliquod corpale q̄ est magis eligendum q̄ dei offensa lib. iij. dis. xvij. 38.
Per iuriū
Per iuriū omniā an iuēiat ad esse mendaciū libro. iij. dis. xxix. q. j. a. p. 9.